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РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА ТЕХНИЧКО-УМЕТНИЧКИХ  

СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Ул. Старине Новака бр. 24  

Б е о г р а д  

ОДСЕК ВИСОКА ЖЕЛЕЗНИЧКА ШКОЛА 

ЦЕНТАР СТРУЧНОГ ОСПОСОБЉАВАЊА  

ЗА ЗАНИМАЊА НА ЖЕЛЕЗНИЦИ  

Ул. Здравка Челара бр. 14  

Б е о г р а д  

 

Е В И Д Е Н Ц И Ј А 

ПОЛАЗНИКА ПРОГРАМА СТРУЧНОГ ОСПОСОБЉАВАЊА 

ГОДИНА _____________, УПИСНИ РОК (ЦИКЛУС) _________ 

 Ред. 

бр. 

Ев. број  

уписа 
Датум уписа 

Име, име једног родитеља, 

презиме 
ЈМБГ 

Место 

рођења 

Адреса 

пребивалишта 

Програм стручног 

оспособљавања 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

Напомена: Уз еведенцију су приложене очитане личне карте или фотокопије личних карата полазника. 

 

Руководилац Центра стручног оспособљавања 

за занимања на железници: 

_________________________________________ 

(Име и Презиме) 

У Београду, дана ____/___/______. године 

Решење о издавању сертификата за центар стручног оспособљавања  

АТУСС - Одсек Висока железничка школа,  

број 001390105 2025 12500 001 001 340 035 04 080, од 22. 04. 2025.,  

Дирекција за железнице Републике Србије  


